17-02-2024 14:34:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este requerimento tem o objetivo de solicitar providências urgentes para que sejam realizadas obras de
reparo de uma grande erosão/água empossada que se formou no bairro Morumbi, na Rua Poté, pois a mesma está
comprometendo a segurança de motoristas, motociclistas, ciclistas e pedestres, além de seu tamanho estar aumentado
a cada dia, trazendo ainda mais transtornos aos moradores e transeuntes. Sendo o que havia a solicitar, aguardo
providências.

solicitação de reparo no local que possui água empossada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-05-2020

RUA POTÉ, 188, MORUMBI, 38.407-273, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - REPARO VAZAMENTO DE ÁGUA Nº 30501/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

Sala das Sessões, 14 de maio de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total